Conexiones Más
Significativas
Solución de Seguridad para
Infraestructura de Redes
Guía de Selección
Conectividad de Cobre Keyed
Página 3
Dispositivos de Seguridad de Red

Gabinetes de Montaje en Pared PanZone®
Número de Parte RU
Altura
mm (pulg.)
Ancho
mm (pulg.)
Prof.
mm (pulg.)
Capacidad de
carga kg (lbs.) Color
PZWMC9W 9 471 (18.5)
635 (25.0)
635 (25.0)
79 (175)
Negro
PZWMC12^ 12 605 (23.8) 113 (250)
PZWMC18^ 18 864 (34.0) 136 (300)
PZWMC26^ 26 1224 (48.1) 159 (350)
PZWMC1230^+ 12 605 (23.8)
762 (30.0)
113 (250)
PZWMC1830^+ 18 864 (34.0) 136 (300)
PZWMC2630^+ 26 1224 (48.1) 159 (350)
Reemplace ^ con W para puertas con ventana o P para puertas perforadas
Visite panduit.com para ver la oferta completa y los accesorios
Para las partes marcadas con +, agregue WH para una parte de color blanco
Manija de Seguridad Inteligente para Rack